
 

 

 

15.06.2015        1102 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович от 

18.03.2014 № 477 «Об утверждении порядка сообщения должностными лицами 

городского округа Богданович о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных 

от его реализации» 

 

В соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействию с 

Законодательным собранием Свердловской области и ведению регистра 

муниципальных актов Правительства Свердловской области от 08.07.2014 № 01-25-

03/14536, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт «а» пункта 1.2. постановления главы городского округа 

Богданович от 18.03.2014 № 477 «Об утверждении порядка сообщения 

должностными лицами городского округа Богданович о получении подарка в связи 

с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации» читать в следующей редакции: 

«а) «подарок, полученный в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями» - подарок, полученный 

должностным лицом городского округа Богданович от физических (юридических) 

лиц, которые осуществляют дарение исходя из должностного положения 

одаряемого или исполнения им служебных (должностных) обязанностей, за 

исключением перечня предметов пункта 1.3. настоящего Порядка». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Народное слово" и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Собянину 

Е.В. 

 
Глава городского округа Богданович             В.А. Москвин 


